
 

                        
 
 
 
 

 
 

Závody jsou pořádány v rámci udržitelnosti projektu Silesia InLine Crossborder (CZ.3.22/3.3.04/08.00406) 

AkademickéAkademickéAkademickéAkademické    mistrovství mistrovství mistrovství mistrovství českých vysokých školčeských vysokých školčeských vysokých školčeských vysokých škol    vvvv    inininin----line line line line 
bruslení bruslení bruslení bruslení ––––        

závod na 21 kmzávod na 21 kmzávod na 21 kmzávod na 21 km    
    
Pořadatel:Pořadatel:Pořadatel:Pořadatel: Slezská univerzita v Opavě z pověření ČESKÉ ASOCIACE 

UNIVERZITNÍHO SPORTU 
 
Datum soutěže:Datum soutěže:Datum soutěže:Datum soutěže:            neděle, 8. září 2013    
    
Místo soutěže:Místo soutěže:Místo soutěže:Místo soutěže:   v blízkosti Víceúčelové haly Opava, Opava    
    
Doprava:Doprava:Doprava:Doprava: VLAKEM: U východního nádraží nastupte  

do autobusu 218 směr Městské sady – koupaliště, vystoupit 
na konečné zastávce. 

     GPS: 49°56'58.42"N, 17°53'6.915"E 
    
Ředitel závodu:Ředitel závodu:Ředitel závodu:Ředitel závodu:    Ing. Jaroslav Kania (jaroslav.kania@slu.cz) 728 226 584    
Kontaktní osoba:Kontaktní osoba:Kontaktní osoba:Kontaktní osoba:    Mgr. Lucie Jandová (lucie.jandova@usk-opava.cz) 739 371 

459 
Přihlášky:Přihlášky:Přihlášky:Přihlášky:    na místě závodu 
Startovné:Startovné:Startovné:Startovné:    350 Kč 
    
Podmínky účasti:Podmínky účasti:Podmínky účasti:Podmínky účasti:    Startující musí být studentem VŠ s platným studentským 

průkazem (např. ISIC) nebo potvrzením o studiu    
    
Podmínky zahájení soutěže:Podmínky zahájení soutěže:Podmínky zahájení soutěže:Podmínky zahájení soutěže:            4 startující ze 3 vysokých škol v disciplíně 
 
Předpis:Předpis:Předpis:Předpis:     

Do Akademického mistrovství českých vysokých škol ČR se 
počítají pouze studenti a studentky jakékoli formy 
vysokoškolského studia v ČR. Povoleny jsou všechny typy 
bruslí. Velikost koleček a výška není omezena. Za 
bezpečnost a kvalitu odpovídá vlastník. Závodník je povinen 
mít na hlavě během závodu přilbu. Doporučujeme využít i 
ostatní druhy chráničů – např. lokty, kolena, zápěstí. 
Organizátoři nepřebírají odpovědnost za případná zranění, 
ztráty osobních věcí a poškození výstroje. Vedení závodu si 
vyhrazuje právo diskvalifikovat ze závodu účastníka.  



 

                        
 
 
 
 

 
 

Závody jsou pořádány v rámci udržitelnosti projektu Silesia InLine Crossborder (CZ.3.22/3.3.04/08.00406) 

Je zakázáno:Je zakázáno:Je zakázáno:Je zakázáno:    
- jízda bez přilby,  
- jízda bez startovacího čísla a čipu, 
- nedodržení určené trati, 
- nesportovní chování. 

 
Prezence:Prezence:Prezence:Prezence:    nejpozději 30 minut před zahájením závodu.    
    
Časový rozpis:Časový rozpis:Časový rozpis:Časový rozpis:    14:30 Start Akademického mistrovství českých vysokých 

škol mužů a žen  na 21 km (registrace 12:30 - 14:00) 
 
 

Ředitel si vyhrazuje právo na posunutí začátku soutěže v závislosti na ukončení předchozího 
závodu, vždy ale pouze na pozdější čas! 
 
Vyhlášení vítězů:Vyhlášení vítězů:Vyhlášení vítězů:Vyhlášení vítězů:    15:45  hodin 
 
 
 
     Ing. Jaroslav Kania 
     ředitel závodu 
 


